
平成 21 年 10 月 19 日 

 

一般社団法人薬剤師認定制度認証機構 

         理事・監事 各位 

 

一般社団法人薬剤師認定制度認証機構 

代表理事 内 山  充 

 

理事会(21 年度第 6 回)における書面表決に関する件について(報告) 

 

 日頃より当機構の事業運営につき格別のご支援を賜り厚くお礼申し上げます。 

 去る 10月 9日付けをもって認証担当理事の総括報告書を添えて下記議案につ

いてご提案を申し上げましたところ、役員の皆様全員から同意のご連絡を頂き

ましたのでご報告申し上げます。 

 従いまして、定款第 30 条第 2頄に基づき、本提案は理事会において可決され

承認されたものといたします。 

 なお、今後ともよろしくご支援のほどお願い申し上げますと共にお礼申し上

げます。 

 

記 

 

議   案  Ｇ04「慶應義塾大学薬学部」の認証更新 

 

承認年月日  平成 21 年 10 月 19 日 

 

以上 

 

 

 


